Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2019 2 ...................................................................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2019 2 ...................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, TERçA * 03 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 4

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2019
REF.:  Pregão Presencial nº 020/2019, Processo nº 040/2019;
OBJETO: fornecimento de peças para manutenção de veículos
da  Secretaria  Municipal  de  Duque  Bacelar-  MA;  AMPARO
LEGAL: Lei nº 10.520/02 e disposições da Lei nº 8.666/93 e
suas  alterações  posteriores  -  VALOR GLOBAL:  150.656,68
(cento e  cinquenta mil,  seiscentos  e  cinquenta e  seis  reais,
sessenta e oito centavos); PRAZO: 01/08/2019 a 31/12/2019;
DOTAÇÃO:  02  02  03  –  Sec.  Municipal  de  administração,
Finanças e Infraestrutura; 04 122 0003 2017 – Manutenção e
Funcionamento da Unidade Administrativa.;  ELEMENTO DE
DESPESA :  3 .3 .90.30.00  –  Mater ia l  de  consumo;
CONTRATADA; MARINALDO S. GOMES & CIA LTDA, CNPJ
Nº 04.347.385/0001-19; CONTRATANTE: Secretaria Municipal
de Administração, Finanças e Infraestrutura.
Duque Bacelar/MA, 01 de agosto de 2019.
Sandra Maria da Costa
Assessor Jurídico

Publicado por: JALES MOURA DE FREITAS CARVALHO
Código identificador: c8232a3b4b4b26b7b8192c06604e64f8

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2019
REF.:  Pregão Presencial nº 020/2019, Processo nº 040/2019;
OBJETO: fornecimento de peças para manutenção de veículos
da  Secretaria  Municipal  de  Duque  Bacelar-  MA;  AMPARO
LEGAL: Lei nº 10.520/02 e disposições da Lei nº 8.666/93 e
suas  alterações  posteriores  -  VALOR GLOBAL:  152.826,76
(cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e vinte e seis reais,
setenta  e  seis  centavos);  PRAZO:  01/08/2019 a  31/12/2019;
 DOTAÇÃO:02  02  05  –  Secretária  Municipal  de  Educação,
Cultura, Esporte e Lazer; 12 365 0019 2125 – Manutenção. E
Desenvolvimento da Educação –  MDE; 12 361 0020 2064 –
Manutenção.  Do QSE;  12 361 0021 2065 –  Manutenção do
Transp  Escolar  Recurso  Proprio;12  361  0020  2066  –
Manutenção. Do Recurso do Estado PEAT/SEDUC/MA; 12 361
0020  2069  –  Manutenção.  Do  PNAT/FNDE;  02  02  06  –
FUNDEB=  Fundo  de  Manutenção.  E  Desenvolvimento  Da
Educação  Básica;12  361  0019  2057  –  Manutenção  das
atividades  do  FUNDEB  40%  ELEMENTO  DE  DESPESA:
3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  de  Terceiro  Pessoa  Jurídica;
CONTRATADA; MARINALDO S. GOMES & CIA LTDA, CNPJ
Nº 04.347.385/0001-19; CONTRATANTE: Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Duque Bacelar/MA, 01 de agosto de 2019.
Sandra Maria da Costa
Assessor Jurídico

Publicado por: JALES MOURA DE FREITAS CARVALHO
Código identificador: d1818f2a9d9fd1a3ff861ec5b893241e

DUQUE BACELAR, TERçA * 03 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 4

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, TERçA * 03 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 4

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2019-09-03T06:00:21-0300